
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

  
L.dz.2289/H/21                  Zabrze, dn. 30.07.2021 r.  

Nr sprawy: KZP/9/V/2021 

 

              

           OGŁOSZENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Matejki 6, 41-800 Zabrze 

uprzejmie informuje, iż zostało rozstrzygnięte postępowanie o udzielenie zamówienia 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej 

progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.2019 z późn.zm.), pn. 

„Konserwacja terenów zieleni miejskiej w Zabrzu w latach 2021 - 2022” 

Na realizację Zadania nr 1 – dzielnice Helenka, Rokitnica 

wybrana została oferta Firmy:    

GOGREEN Kinga Krejpcio 

ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 6 

41-808 Zabrze 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na Zadanie nr 1 zostały złożone dwie oferty: 

Oferta nr 5 

GOGREEN Kinga Krejpcio 

ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 6 

41-808  Zabrze   

 

Oferta nr 6 

Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek 

ul. Władysława Łokietka 4  

41-933 Bytom. 

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena 

 

Liczba pkt w kryterium 

wysokość kary 

umownej za każdy 

dzień zwłoki w 

wykonaniu prac 

Liczba pkt w kryterium 

dodatkowe gracowanie 

alejek w październiku 

Razem 

 

5. 60,00 25,00 15,00 100,00 

6. 41,80 25,00 15,00 81,80 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 

Na realizację Zadania nr 2  – dzielnice Guido, Kończyce, Makoszowy, Pawłów 

wybrana została oferta Firmy:    

 

PROBUD Andrzej Proske 

ul. Wolności 313/6 

41-800 Zabrze 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na Zadanie nr 2 zostały złożone dwie oferty: 

Oferta nr 2  

PROBUD Andrzej Proske 

ul. Wolności 313/6 

41-800 Zabrze  

 

Oferta nr 6  

Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek 

ul. Władysława Łokietka 4  

41-933 Bytom.  

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena 

 

Liczba pkt w kryterium 

wysokość kary 

umownej za każdy 

dzień zwłoki w 

wykonaniu prac 

Liczba pkt w kryterium 

dodatkowe gracowanie 

alejek w październiku 

Razem 

 

2. 60,00 25,00 15,00 100,00 

6. 49,15 25,00 15,00 89,15 

 

Na realizację Zadania nr 3  – dzielnice Zaborze Północ, Zaborze Południe 

wybrana została oferta Firmy:    

FORESTER Wojciech Owczarczyk 

ul. Jana III Sobieskiego 4/2 

41-800 Zabrze  

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na Zadanie nr 3 zostały złożone trzy oferty: 

Oferta nr 3: 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

JOKER Kubica, Leksowski, Mosińska Spółka Jawna 

ul. Wyciska 5a 

41-800 Zabrze  

 

Oferta nr 4 

FORESTER Wojciech Owczarczyk 

ul. Jana III Sobieskiego 4/2 

41-800 Zabrze  

 

Oferta nr 6  

Zakład Usługowy Konserwacja Terenów Zielonych Jacek Wieczorek 

ul. Władysława Łokietka 4  

41-933 Bytom.  

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena 

 

Liczba pkt w kryterium 

wysokość kary 

umownej za każdy 

dzień zwłoki w 

wykonaniu prac 

Liczba pkt w kryterium 

dodatkowe gracowanie 

alejek w październiku 

Razem 

 

3. 58,62 25,00 15,00 98,62 

4. 60,00 25,00 15,00 100,00 

6. 59,10 25,00 15,00 99,10 

 

 

Na realizację Zadania nr 4  – Park im. Poległych Bohaterów 

wybrana została oferta Firmy:    

 

PROBUD Andrzej Proske 

ul. Wolności 313/6 

41-800 Zabrze 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na Zadanie nr 4 została złożona jedna oferta: 

Oferta nr 2  

PROBUD Andrzej Proske 

ul. Wolności 313/6 

41-800 Zabrze.   

 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny oferty: 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena 

 

Liczba pkt w kryterium 

wysokość kary 

umownej za każdy 

dzień zwłoki w 

wykonaniu prac 

Liczba pkt w kryterium 

dodatkowe gracowanie 

alejek w październiku 

Razem 

 

2. 60,00 25,00 15,00 100,00 

 

 

 


		2021-07-30T14:36:07+0200




